ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЛАГАНЬ БАЛhСНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

5  ноября 2014 г.										 №.170

О назначении ответственного исполнителя, курирующего вопросы дорожной деятельности на территории  Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с ФЗ от 6.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.7 Устава Лаганского городского муниципального образования РК и в целях осуществления вопросов, касающихся дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

Постановляю:

1. Назначить Очирова Геннадия Улановича - Заместителя Главы Администрации Лаганского ГМО РК - ответственным исполнителем, курирующим вопросы дорожной деятельности на территории Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Лаганского
городского муниципального образования РК		        	         Гиренко Н.В.